1

國立中山大學 108學年度第 2學期體育發展諮詢委員會

會議紀錄

時間：109 年 5月 25 日（一）12：10~12：35

地點：本校行政大樓 5 樓 5007會議室

主席：黃義佑副校長(代理)     紀錄：林音孜

【出席人員】

  楊育成代理主任秘書、李宗霖教務長(孫碧霞編審代理)、林淵淙總務長

(鐘文憲組長代理)、楊靜利學務長、陳怡秀人事主任、盧貴美主計主

任、西灣學院蔡敦浩院長(羅凱暘中心主任代理)、西灣學院運動與健

康教育中心羅凱暘中心主任、學務處體育與衛生保健組魏嘉建組

長、文學院洪世謙委員(請假)、理學院李哲欣委員、工學院施育仁

委員(請假)、管理學院陳以亨委員(請假)、海科院簡國童委員、社科

院王梅香委員(請假)、西灣學院體育教師蔡宗晏委員、西灣學院體

育教師林國欽委員、學生代表莊皓鈞委員(外文系)、陳昱嘉委員(社

會系)。

【列席人員】

  學務處體育與衛生保健組黃義博專任運動教練、黃志豊行政組員、

丘雲禎行政組員、周士琮行政組員、陳家康工友。

壹、確認前次會議紀錄及執行情形：確認。

貳、主席指示事項：

    有關教育部體育署補助本校新建西子灣海域中心案，請學務處於

109 年 12月底前完成空間分配規劃案，請總務處於 110 年 6月底

前完成室內裝修工程，預計 110 年 9 月開學前進駐完成。(辦理

單位：學生事務處、總務處)

2

参、討論事項：

 【第一案】擬修訂「國立中山大學海域運動中心管理要點」第六、九、

十點條文案，提請討論。(學生事務處體育與衛生保健組提

案)

   決    議：照案通過。

   附帶決議：

一、 西灣學院開設相關學程得比照體育課程免費使用相關

器材。

二、 依本要點之收入請主計室成立專項科目專款專用，並

限支用於海上運動相關器材購置及維修所需。

肆、散會 (12 時 35 分)